206003/206003-2015-964(1)

I ' l l

№206003-2015-964

СП-16.02.15

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16 февраля 2015 года № 26

О признании утратившим силу постановления
Правительства Ленинградской области

от 27 ноября 2003 года № 234 "Об образовании совета
по совершенствованию государственного финансового

контроля в Ленинградской области"

В целях приведения нормативных правовых актов Ленинградской
области в соответствие с действующим законодательством Правительство
Ленинградской области п о с т а н о в л я е т :

Признать утратившим силу постановление Правительства
Ленинградской области от 27 ноября 2003 года № 234 "Об образовании
совета по совершенствованию государственного финансового контроля
в Ленинградской области".

Губернатор
Ленинградской области .Дрозденко